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Piła, dn. 18.07.2023 roku 

FZP.III-241/42/23 

Wszyscy uczestnicy postępowania 
 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „ODCZYNNIKI LABORATORYJNE WRAZ Z 

DZIERŻAWĄ APARATU” 
 

Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że do wyżej wymienionego przetargu wpłynęły następujące pytania: 

 

Pytanie nr 1.  

Dotyczy Zadania nr 3 

Czy Zamawiający wymaga oznaczania pasm oligoklonalnych metodą isofocusing bez immunoblottingu? 

Odpowiedź: Tak 

Pytanie nr 2.  

Zadanie nr 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w ramach dzierżawy skanera płaskiego CANON Lide200, 

kołyski laboratoryjnej BIOSAN MR-1, kamery do zdjęć preparatów mikroskopowych  wraz z oprogramowaniem 

Lumenera Lu375C oraz zestawu komputerowego z drukarką nie będących wyrobami medycznymi zgodnie z ustawą z 

dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych (Dz.U. 2022r. poz. 974 ze zmianami), które są dopuszczone do obrotu 

i używania na podstawie innych przepisów i norm? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 

 

Pytanie nr 3.  

Zadanie nr 1: W związku z niezgodnością pomiędzy wymaganiem zaoferowania testów diagnostycznych w dwóch 

różnych formatach w proporcji 60% i 40% (zał. 2 do SWZ, zestawienie parametrów granicznych poz. 7) a równocześnie 

podaną liczbą wymaganych do wykonania oznaczeń tj. 400 i 300 (zał. 2 do SWZ - pozycja 5 i 6 tabeli do kalkulacji 

oferty), zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, które dane są właściwe i należy użyć ich w celu dokonania poprawnej 

kalkulacji? Przy założonej proporcji 60% i 40% poprawna liczba oznaczeń to 420 oraz 280 oznaczeń, zaś jeśli poprawna 

jest podana liczba oznaczeń (400 i 300), wówczas właściwa proporcja to 57% i 43%. 

Odpowiedź: Poprawna proporcja to 60% i 40% - liczba oznaczeń: 420 oraz 280. W załączeniu zmodyfikowany 

załącznik nr 2 do SWZ w zadaniu nr 1 poz. 5 i 6. Wykonawca w związku z powyższym jest zobowiązany do 

przedłożenia wraz z ofertą poprawiony formularz. 

 

Pytanie nr 4.  

Zadanie nr 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu w poz. 8 o następującym składzie antygenowym: 

nRNP/Sm, Sm, SS-A, Ro-52, SS-B, Scl-70, PM-Scl, Jo-1, CENP B, PCNA, dsDNA, nukleosomy, histony, rybosomalne białko 

P, AMA-M2, DFS70? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 

 

Pytanie nr 5.  

Zadanie nr 1: Odnosząc się do wymogu zagwarantowania uczestnictwa w międzynarodowej kontroli jakości czy 

Zamawiający wyrazi zgodę, aby kontrola ta odbyła się jednorazowo w trakcie trwania umowy?   

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 

 



Pytanie nr 6.  

Zadanie nr 1: Zwracamy się z prośbą o informację czy ilości oznaczeń dla testów IIF (poz. 5, 6, 7, 17) uwzględniają 

konieczność rozcieńczenia próbek, niezbędnych do oznaczenia miana przeciwciał? Jeśli nie, zwracamy się z prośbą 

o przedstawienie sumarycznych ilości oznaczeń dla poszczególnych pozycji,  które uwzględniają wymaganą przez 

Zamawiającego ilość rozcieńczeń. 

Odpowiedź: Tak 
 

Pytanie nr 7.  

Zadanie nr 1: Czy Zamawiający w poz. 17 wymaga zaoferowania testu NMOSD Screen  IIF - szkiełka mikroskopowe, 

z komórkami transfekowanymi oraz kontrolą transfekcji jako substrat, przeznaczone dla 5 pacjentów? 

Odpowiedź: Tak 
 

Pytanie nr 8.  

Zadanie nr 1: W związku z brakiem dostępności na rynku programu kontroli jakości oznaczającej wszystkie przeciwciała 

przeciwko autoimmunologicznym chorobom przewodu pokarmowego w klasie IgA i IgG wskazanych w pozycji 19 i 20, 

czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kontrola obejmowała wyłącznie przeciwciała przeciw transglutaminazie tkankowej 

i gliadynie (IgA, IgG)? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 
 

Pytanie nr 9.  

Zadanie nr 1: Czy Zamawiający nie dokonał omyłki pisarskiej w punkcie 8 Rozdziału II SWZ (Przedmiotowe środki 

dowodowe) wymagając dla zadania nr 1 przedstawienia wraz z ofertą opisu techniczno-eksploatacyjnego aparatu 

świadczącego o spełnieniu warunków granicznych dotyczących analizatora? Zadanie nr 1 nie obejmuje swoim 

zakresem dostawy analizatora, tylko dzierżawę sprzętu tj. zestawu komputerowego z drukarką, skanera, kołyski 

laboratoryjnej, mikroskopu fluorescencyjnego oraz kamery do zdjęć. 

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli – zestaw komputerowy z drukarką, skaner, kołyską laboratoryjną, mikroskop 

fluorescencyjny oraz kamerą do zdjęć 
 

Pytanie nr 10.  

Zadanie nr 1: Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dokładne wyszczególnienie, jakiego asortymentu dotyczy 

wymóg określony w załączniku nr 2 do SWZ tj. „Wszelkie niezbędne materiały biurowe – bezpłatne”. 

Odpowiedź: Zielone kartki, folie - niezbędne do wykonywania badań 
 

Pytanie nr 11.  

Dotyczy zadania 2 pozycja 2: 

Czy zamawiający dopuści probówki z kapilarą(end-to-end) na 200-500ul krwi, do pobierania krwi włośniczkowej 

z aktywatorem krzepnięcia, korek biały (mikrometoda) ) i okrągłodenna probówka wewnętrzna? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie nr 12.  

 Dotyczy zadania 2 pozycja 3: 

Czy zamawiający dopuści probówki z kapilarą(end-to-end) na 200-500ul krwi, do pobierania krwi włośniczkowej 

z heparyną litową korek pomarańczowy (mikrometoda) i okrągłodenna probówka wewnętrzna? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 

Pytanie nr 13.  

Dotyczy zapisów w SWZ część II punkt 4 Termin wykonania zamówienia: Wymagany termin realizacji zamówienia to 24 

miesiące od daty podpisania umowy ,a w Załączniku 2 do SWZ pakiet 2 widnieje zapis : „Dostawy sprzętu 

jednorazowego użytku - probówki z kapilarą (end-to-end) do pobierania krwi włośniczkowej, na okres 12 miesięcy” 

Czy Zamawiający może sprecyzować termin realizacji zamówienia ? 

Odpowiedź: Zamawiający już wcześniej sprostował SWZ – termin realizacji zamówienia wynosi 12 miesięcy od daty 

podpisania umowy. 

 



Pytanie nr 14.  

Dotyczy projektu umowy § 8: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisów umowy w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana 

była od wartości netto a nie brutto? 

Uzasadnienie: VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu 

skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne 

osiągane przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

 

 


